
COMUNE DI BOLOGNOLA
Provincia di Macerata

Via L. Maurizi, 21- 62035 Bolognola - tel e fax 0737/520225
C.F. 81000910430  P. Iva 00347620437 e mail

comune@bolognola.sinp.net

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI IN LOCALITA' VILLA DA
CAPO.PROVVEDIMENTI.

21-05-2012

L'anno  duemiladodici addì  ventuno del mese di maggio nel proprio ufficio

ESAMINATA  la richiesta avanzata in data 26/05/2012 PROT. 594 in via solidale dal Vice
Presidente della Pro-loco La Sibillina sig.ra Gentili Cristina  e dall’associazione A.S.D.
Turistica Valfiastrone con la quale si richiede la gestione degli impianti sportivi e locali
annessi siti in località Villa da Capo per la corrente stagione estiva  assumendo a proprio
carico i seguenti adempimenti :

Custodia e manutenzione degli impianti e delle strutture ,1.
Pagamento del consumo di energia elettrica;2.
Copertura assicurativa a proprio carico pe quanto concerne eventuali responsabilità3.
civili accadute ai terzi ed agli utenti in genere;

RILEVATO  che la associazione Pro-Loco come ogni anno si fa promotrice durante il periodo
estivo di intrattenimenti a beneficio sia dei residenti che dei turisti ;

RITENUTO  che sia nelle condizioni di poter assicurare la gestione di tali impianti essendo il
Comune operato di altre incombenze e quindi nella quasi impossibilità di assumere ulteriori
obblighi;

ATTESO CHE in questo momento si registra una ulteriore assenza del Segretario comunale e
quindi si è nell’imposssibilità di promuovere una riunione della Giunta;

RITENUTO pertanto di provvedere direttamente con determinazione del Sindaco,
responsabile dei servizi, previo assenso ufficioso dato dagli  assessori;

D E T E R M I N A

COPIA DI  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO AMMINISTRAZIONE

N. 32

Oggetto:



Di affidare  in via solidale all’associazione Pro- Loco ed all’associazione  A.S.D.  Turistica
Val Fiastrone  la gestione degli impianti sportivi e locali annessi siti in  Villa Da Capo per il
periodo 01/06/2012  sino al 30/09/2012 secondo i criteri e le modalità in premessa indicati.

Si da atto che ogni eventuale danno arrecato alla struttura nel corso della gestione dovrà
essere ripristinato a cura delle suindicate associazioni o dei responsabili diretti.

Di dare atto che con successivo provvedimento della Giunta o del Consiglio Comunale si
procederà all’affidamento di una gestione pluriennale sulla base di apposita convenzione.

Il Responsabile del Servizio

Determinazione DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO n.32 del 21-05-2012 COMUNE DI BOLOGNOLA

Pag. 2

F.to               0 SCAFICCHIA SIMONETTA



E’ copia conforme all’originale (art. 18 D.L. n. 446/2000)

Dalla residenza comunale

*
**************************************************************************

PUBBLICITA’ DELLA DETERMINA

          La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, viene pubblicata, all'Albo Pretorio dell'Ente.
Data 12-07-2012

A norma dell’art. 107 del D. Leg.vo 18/08/2000 n. 267, si rende noto che responsabile del
procedimento è               0 SCAFICCHIA SIMONETTA.

Il Responsabile del Procedimento
F.to               0 SCAFICCHIA SIMONETTA

Il Responsabile del Servizio
F.to               0 SCAFICCHIA SIMONETTA

Il Responsabile del Servizio

Determinazione DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO n.32 del 21-05-2012 COMUNE DI BOLOGNOLA

Pag. 3

              0 SCAFICCHIA SIMONETTA


